Gdzie-
by zaś funduszów nie było, urzędy radnych sprawowane
być winny bezpłatnie. . .

Art. 5. Wykonanie niniejszego postanowienia, które
w Dzienniku praw ma być zamieszczone, komisyi rządowej
spraw wewnętrznych poleca się.

Działo się w Warszawie, dnia 30 czerwca (12 lipca)
1861 roku. _ „

P. o namiestnika, jenerał-adjutant, Suchozanet. r.
o. dyrektora głównego prezydującego. w komisyi rządowej
spraw wewn., jenerał-leitnant, Gecewicz.

Sekretarz stanu, En och.

_ W d. 8 b. m. umarł ks. Julian Nowakowski, pro
wineyał 00. Paulinów na Jasnćj Górze w Częstochowie w
wieku lat 52.